

Årsredovisning för Gårdsservice Halland AB

556827-3253

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-12. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Göran Magnusson
Verkställande direktör

2023-04-12

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Gårdsservice Halland AB, 556827-3253, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

2020 såldes bolagets inkråm tillhörande den aktiva verksamheten. Överlåtelsen slutfördes under våren 2021, detta har medfört att omsättningen under 2022 är markant lägre än tidigare år.

Bolagets nya verksamhet kommer att bestå av tjänster inom bygg och renovering till såväl privata kunder som företag, denna verksamhet har under året varit begränsad. .

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	296 281	3 807 560	6 616 748	6 417 737
Resultat efter finansiella poster	-502 070	7 614	450 322	637 499
Soliditet %	93,9	77,3	69	55

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	2 136 035	65 831
Balanseras i ny räkning		65 831	-65 831
Årets resultat			-26 146
Belopp vid årets utgång	50 000	2 201 866	-26 146

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-12-31
Balanserat resultat	2 201 866
Årets resultat	-26 146
Summa	2 175 720

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2022-12-31
Utdelning	200 000
Balanseras i ny räkning	1 975 720
Summa	2 175 720

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Löddeköpinge 2023-04-12

Göran Magnusson Katharina Sténeus

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		296 281	3 807 560
Övriga rörelseintäkter		2 484	-142 520
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		298 765	3 665 040
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-1 616 807
Handelsvaror		0	-848 523
Övriga externa kostnader		-97 583	-325 741
Personalkostnader		-660 138	-809 160
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-43 248	-43 250
Övriga rörelsekostnader		0	-15 000
Summa rörelsekostnader		-800 969	-3 658 481
Rörelseresultat		-502 204	6 559
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 654	2 572
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 520	-1 517
Summa finansiella poster		134	1 055
Resultat efter finansiella poster		-502 070	7 614
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		476 000	0
Förändring av överavskrivningar		0	78 819
Summa bokslutsdispositioner		476 000	78 819
Resultat före skatt		-26 070	86 433
Skatter			
Skatt på årets resultat		-76	-20 602
Årets resultat		-26 146	65 831

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	2	43 252	86 500
Summa materiella anläggningstillgångar		43 252	86 500
Summa anläggningstillgångar		43 252	86 500
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	53 013
Övriga fordringar		73 316	455 337
Summa kortfristiga fordringar		73 316	508 350
Kassa och bank			
Kassa och bank		2 561 333	3 178 813
Summa kassa och bank		2 561 333	3 178 813
Summa omsättningstillgångar		2 634 649	3 687 163
SUMMA TILLGÅNGAR		2 677 901	3 773 663

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		2 201 866	2 136 035
Årets resultat		-26 146	65 831
Summa fritt eget kapital		2 175 720	2 201 866
Summa eget kapital		2 225 720	2 251 866
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		364 000	840 000
Summa obeskattade reserver		364 000	840 000
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		45 777	60 208
Leverantörsskulder		5 730	6 233
Skatteskulder		0	334 524
Övriga skulder		1 618	247 832
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		35 056	33 000
Summa kortfristiga skulder		88 181	681 797
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 677 901	3 773 663

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	216 250	610 050
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar/utrangeringar		-393 800
Utgående anskaffningsvärden	216 250	216 250
Ingående avskrivningar	-129 750	-322 780
Förändringar av avskrivningar		
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar		236 280
Årets avskrivningar	-43 248	-43 250
Utgående avskrivningar	-172 998	-129 750
Redovisat värde	43 252	86 500

Underskrifter

Löddeköpinge

Nils Göran Magnusson 2023-04-12
Nils Göran Magnusson Datum
Verkställande direktör

Åsa Katharina Stenéus 2023-04-12
Åsa Katharina Stenéus Datum
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-04-12

Carl Fredric Alm
Carl Fredric Alm
Auktoriserad revisor
